Ficha técnica
Angulo plano, para calha técnica Rapid 80 tipo GK-70170

Ref.:: 6274721

Angulo plano para alteragéo da diregéo das calhas técnicas GK.
A tampa tera que ser encomendada em separado.

Ref.: 6274721

Tipo GK-F70170CW
Designagéo 1 Angulo plano
Fabricante OBO

Dimenséao 70x170mm

Cor branco creme; RAL 9001
Material Policloreto de vinilo
Menor unidade de venda 1

Unidade de quantidade Unidade

Peso 91 kg

Unidade de peso kg/100 un.

1 OBO | 14.05.2024



Ficha técnica
Angulo plano, para calha técnica Rapid 80 tipo GK-70170

Ref.:: 6274721

300

170 ‘
[ 4
300

2 OBO | 14.05.2024

Comprimento
Largura
Altura

Numero de tampas

Versao

para largura da calha

para altura da calha

Livre de halogéneos
Grampo de fixacéo de cabos
Unido de calhas

Tipo de montagem das tampas
Instalagdo no pavimento
Largura da tampa 2
Largura da tampa 3
Alteragéo da diregéo

Grau de protecéao

Pelicula protetora

Grau de protegédo codigo IK
Simétrico

Gama de temperaturas de
aplicagdo max.

Gama de temperaturas de
aplicagdo min.

Alcance do angulo max.
Alcance do angulo min.

300 mm
170 mm
70 mm

1
Parte inferior

170 mm

70 mm

nédo

nao

néao

interno

sim

0 mm

0 mm

vertical ascendente/descendente
IP 30

sim

IK08

sim

60 °C

-15°C

90 mm
90 mm



